
Склад:
Кальцій 20,0 %

Фосфор 2,0 %

Натрій 9,0 %

5,0 %

4000 мг

800.000 МО
80.000 МО

2.000 мг
7.000 мг
4.000 мг

950 мг
100 мг

40 мг
50 мг
 +

Магній              
Сірка

Добавки на 1 кг: 
Вітамін A

Вітамін D3    
Вітамін E

Цинк       
Марганець        
Мідь                    
Йод                
Селен         
Кобальт        
Вітамін B-комплекс 
Живі дріжджі  +

 n Більша вага завдяки спокійним тваринам
 різні джерела магнію для оптимального забезпечення      
 забезпечення вітаміном B для відгодівлі ВРХ відповідно до потреб

 n Сприяє оптимальному засвоєнню сирої клітковини
живі дріжджі покращують рівень рубця та сприяють перетравленню клітковини
сірка підтримує ріст бактерій у рубці та утворення амінокислот
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Арт.№ 3210000

Мінеральний корм для відгодівлі ВРХ

Професійний мінеральний 
корм для успішного 
вирощування ВРХ

RM Rumen Plus

RM Rumen Plus

Рекомендації щодо годівлі: 

130 - 150 г на тварину в день

Годівля на результат




